



Základní škola a Mateřská škola Břeclav, Kupkova 1, příspěvková organizace
Kupkova 1, 690 02 Břeclav,
IČ: 63434466, www.kupkova.cz

MELS s.r.o.
Lednická 749/68
690 06 Břeclav
IČ: 25564269

V Břeclavi dne 17. 12. 2020

Objednávka

V návaznosti na Vaši cenovou nabídku č. NV-46/2020 ze dne 15.12.2020, která je nedílnou součástí této objednávky, u Vás objednáme dodání:

- 30 ks wifi vysílačů UBNT
- 6 ks rozvaděčů na stěnu s příslušenstvím
- 6 ks police 19" A4 perforovaná
- 6 ks Acar S8 FA Rack
- 6 ks 19" vyvazovací panel 1U
- 6 ks zásuvek 2x240V
- 9 ks POE switch
- 1 ks centrální router a firewall

Celková cena dodávky činí max. 164.054,43 vč. 21% DPH v souladu v nabídkou.

Termín dodání: nejpozději do 23. 12. 2020

Místo dodání: Základní škola Kupkova 1, Břeclav

S pozdravem

PaedDr. Igor Huleja
ředitel školy



Dodavatel:
MELS s.r.o.

Lednická 749/68
690 06 Břeclav

Česká republika

IČO:

25564269

DIČ:

CZ25564269

Dodavatel je registrován pod spisovou
značkou oddíl C, vložka 3384 ze dne
18.05.1999 u Krajského soudu v Brně

Nabídka vydaná č. NV-46/2020

Strana

1

Odběratel: Zákaznické číslo: 4694

**Základní škola a Mateřská škola Břeclav, Kupkova 1,
příspěvková organizace**

Kupkova 1020/1

690 02 Břeclav

IČO: 63434466

DIČ:

Datum vystavení dokladu: 15.12.2020

Platí do: 22.12.2020

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Částka DPH	Cena celkem s DPH
30ks wifi vysílačů UBNT						
08929 UBNT UniFi AP AC LR,vnitřní AP MIMO 2,4G/5G 5pck, PoE	6ks	11 019,000	66 114,00	21%	13 883,94	79 997,94
...						
6ks rozvaděčů na stěnu s příslušenstvím						
Datacom 19" rozvaděč 9U/450 mm (sklo) černý	6ks	2 499,000	14 994,00	21%	3 148,74	18 142,74
19" police A4 perforovaná 1U/150mm,max.15kg černá	6ks	254,000	1 524,00	21%	320,04	1 844,04
Acar S8 FA Rack 1,5m kabel, 8 zásuvek, přepěťová ochrana, do racku,	6ks	467,000	2 802,00	21%	588,42	3 390,42
19" vyvazovací panel 1U 5x plast oko 3x3cm černý	6ks	209,000	1 254,00	21%	263,34	1 517,34
Zásuvka 2x240V IP44	6ks	190,000	1 140,00	21%	239,40	1 379,40
...						
9ks POE switch, menezovatelny s SFP						
UBNT EdgeSwitch, 8-Port, 150W	9ks	4 204,130	37 837,17	21%	7 945,81	45 782,98
...						
Centrální router a firewall						
UBNT UDM-Pro - UniFi Dream Machine Pro	1ks	9 917,000	9 917,00	21%	2 082,57	11 999,57

		Částky v CZK		
		Bez DPH	DPH	Celkem
základní sazba	21 %	135 582,17	28 472,26	164 054,43
Celkem		135 582,17	28 472,26	164 054,43
Zaokrouhlení				0,00
Částka k úhradě				164 054,43

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Vystavil(a)

Schválil

Telefon:

Mobilní telefon: